



ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN: L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India

Tel. No.: +91 06624 220 332; Fax: +91 06624 220 332

Website: www.electrosteelcastings.com; E-mail: companysecretary@electrosteel.com

EXTRACT OF THE STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2017

(Rs. in Lakh)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 30/09/2017	Quarter Ended 30/09/2016	Half Year Ended 30/09/2017	Year Ended 31/03/2017
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		1. Total Income from Operations	43795.02	46712.96	93675.95
2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(40.42)	4393.54	28.81	10849.03	
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(40.42)	4393.54	28.81	10849.03	
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	372.20	3213.66	394.28	7728.30	
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	337.25	3218.83	382.55	7787.06	
6. Equity Share Capital	3569.55	3569.55	3569.55	3569.55	
7. Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	282880.46	
8. Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
1. Basic :	0.10	0.90	0.11	2.17	
2. Diluted :	0.10	0.90	0.11	2.17	

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results of the Company are available on the Stock Exchange websites i.e. on BSE Limited at www.bseindia.com and on National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the Company's website at www.electrosteelcastings.com.

For Electrosteel Castings Limited

Sd/-

Mahendra Kumar Jalan

Whole-time Director

DIN : 00311883

Date: 8 November 2017

Place: Kolkata



ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L27310OR1955PLC000310

ପଞ୍ଜୀକୃତ ବାଣିଜ୍ୟାଳୟ : ଉତ୍କଳ, ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍, ପ୍ଲଟ୍-୭୭୦୦୧୭, ଭୁବନେଶ୍ୱର

ଫୋନ୍ : +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨, ଫାକ୍ସ : +୯୧ ୦୬୬୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨

Website : www.electrosteelcastings.com, E-mail : companysecretary@electrosteel.com

୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୧୭ ସୁଦ୍ଧା ଶ୍ରେଣିମାସିକ ଏବଂ ଷଷ୍ଠ ମାସିକ ପାଇଁ
ଅର୍ଥାନ୍ତତଃ ଏକ୍ସ୍ଟ୍ରାଅକ୍ଟ ଆର୍ଥିକ ପଞ୍ଜୀକରଣ ରିପୋର୍ଟ

(ଟ. ଲକ୍ଷରେ)

କ୍ର. ନଂ.	ବିବରଣୀ	Quarter Ended 30/09/2017	Quarter Ended 30/09/2016	Half Year Ended 30/09/2017	Year Ended 31/03/2017
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		୧. ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ମୋଟ ଆୟ	43795.02	46712.96	93675.95
୨. ଅଧିକ ପ୍ରତିକୃତ ନୋକ୍ସ ଲାଭ (କ୍ଷତି) (କ୍ଷତି, ଅସାଧାରଣ ଏବଂ / ଅଧିକ ଅସାଧାରଣ ସମ୍ପତ୍ତି ପୂର୍ଣ୍ଣ)	(40.42)	4393.54	28.81	10849.03	
୩. କ୍ଷତି ପୂର୍ଣ୍ଣ ଅଧିକ ପ୍ରତିକୃତ ନୋକ୍ସ ଲାଭ / (କ୍ଷତି) (ଅସାଧାରଣ ଏବଂ / ଅଧିକ ଅସାଧାରଣ ସମ୍ପତ୍ତି ପୂର୍ଣ୍ଣ)	(40.42)	4393.54	28.81	10849.03	
୪. କ୍ଷତି ପରେ ଅଧିକ ପ୍ରତିକୃତ ନୋକ୍ସ ଲାଭ / (କ୍ଷତି) (ଅସାଧାରଣ ଏବଂ / ଅଧିକ ଅସାଧାରଣ ସମ୍ପତ୍ତି ପୂର୍ଣ୍ଣ)	372.20	3213.66	394.28	7728.30	
୫. ଅଧିକ ପ୍ରତିକୃତ ନୋକ୍ସ ବ୍ୟାପକ ଆୟ [ଅଧିକରେ ଲାଭ/କ୍ଷତି ସହିତ (କ୍ଷତି ପରେ) ଏବଂ ଅଧିକ ବ୍ୟାପକ ଆୟ (କ୍ଷତି ପରେ)]	337.25	3218.83	382.55	7787.06	
୬. ଲଭ୍ୟ ଶ୍ରେଣୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ	3569.55	3569.55	3569.55	3569.55	
୭. ପୂର୍ବକ୍ଷର ଅତିରିକ୍ତ ବାଲାନ୍ସରେ ରଖା ହୋଇଥିବା ସଂରକ୍ଷଣ (ଗିଭାଏବାଲାନ୍ସ ସଂରକ୍ଷଣ କୁ ଛାଡ଼ି)	-	-	-	282880.46	
୮. ସେକ୍ସର ପ୍ରତି ଅର୍ଜନ (ପ୍ରତି ଟ. ୧/-ର) (ଗୋଟିଏ ବର୍ଷରେ କ୍ଷତି- ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଛି) -					
୧. ବେସିକ୍ :	0.10	0.90	0.11	2.17	
୨. ଡିଲ୍ୟୁଟେଡ୍ :	0.10	0.90	0.11	2.17	

ପ୍ରସ୍ତୁତ: ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ସଂଖ୍ୟା ଉପରେ ଆଧାରିତ ଏବଂ ଏହା ଉପରେ (କ୍ଷତି ସହିତ) ଏକ ବିଭିନ୍ନ ବିଭାଗରେ ବିଭକ୍ତ କରାଯାଇଛି। ଅର୍ଥାତ୍, ୨୦୧୬ର ଅଧିକ ମାତ୍ରା ଅନୁସାରେ ଏକ ବିଭିନ୍ନ ବିଭାଗରେ ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ସଂଖ୍ୟା ଉପରେ ଆଧାରିତ ଏବଂ ଏହା ଉପରେ (କ୍ଷତି ସହିତ) ଏକ ବିଭିନ୍ନ ବିଭାଗରେ ବିଭକ୍ତ କରାଯାଇଛି। ଉପରୋକ୍ତ ସମସ୍ତ ସଂଖ୍ୟା ଉପରେ ଆଧାରିତ ଏବଂ ଏହା ଉପରେ (କ୍ଷତି ସହିତ) ଏକ ବିଭିନ୍ନ ବିଭାଗରେ ବିଭକ୍ତ କରାଯାଇଛି।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

ପୂର୍ଣ୍ଣକାଳୀନ ପରିଚାଳନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ

DIN : 00311883

ତାରିଖ : ୮ ନଭେମ୍ବର ୨୦୧୭

ସ୍ଥାନ : କୋଲକାତା